Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 31.10.2024 №1352

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 08.06.2023 № 589

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 08.06.2023 № 589 «О создании конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом» следующее изменение:

приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.03.2024 № 215 «О внесении
изменений в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 08.06.2023 № 589».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                     А.Трудинов